
MIEJSKIE ZAKŁADY AUTOBUSOWE Sp. z o.o.
ul. Włościańska 52 , 01-710 Warszawa 
 tel./fax  663-32-64
informują, że posiadają do sprzedaży                                     

Zbiornik na borygo o pojemności 20 000 litrów
Dane dotyczące w/w  urządzenia  przedstawiono w tabeli poniżej.
Szczegółowe informacje na stronie internetowej - www.mza.waw.pl, w sprawach proce-
duralnych tel. 022 56 87 659  
Wszelkie informacje dotyczące wymienionego urządzenia – można uzyskać codziennie do 
dnia 17.06.2010 r. w godz. 800 do 1400 pod numerami telefonów  na terenie  Oddziału 
„Woronicza” MZA sp. z. o.o.  Warszawa ul. Woronicza 29  wskazanymi w poniższej tabeli. 
Jednocześnie informuję, że w/w zbiornik  jest sprawny technicznie.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17.06.2010 r. do godz. 0945 w pok. Nr 24 w Wydziale 
Logistyki MZA, ul. Włościańska 52, 01-710 Warszawa. (wejście od ul. Kłodawskiej) Otwar-
cie ofert nastąpi dnia 17.06.2010 r. o godz. 1000 w pokoju Nr 16
− dla ofert nadesłanych pocztą jako termin wpłynięcia oferty przyjmuje się dzień i godzinę 

doręczenia do siedziby Sprzedającego.
Oferent musi umieścić ofertę w wewnętrznej i zewnętrznej kopercie, które mają:
− być zaadresowane do Wydziału Logistyki Miejskich Zakładów Autobusowych Sp. z o.o., 

ul. Włościańska 52, 01-710 Warszawa,
− posiadać oznaczenie: „Oferta na zakup  zbiornika na borygo”,
− posiadać oznaczenie :”Nie otwierać przed 17.06.2010 r. godz. 1000”
− koperta wewnętrzna poza oznaczeniami podanymi powyżej, musi posiadać nazwę i adres 

Oferenta, aby można było ją odesłać bez otwierania, w przypadku nadejścia jej po ter-
minie.

Oferent nie może wprowadzać zmian w ofercie po upływie terminu składania ofert.
Miejskie Zakłady Autobusowe Sp. z o.o. zastrzegają sobie prawo do wycofania zbiornika ze 
sprzedaży bez podawania przyczyn oraz nie odpowiadają za wady fizyczne sprzedanego 
zbiornika.
Kupujący  zostanie powiadomiony o miejscu i terminie podpisania umowy kupna. Umowa 
będzie uznana za niebyłą jeśli Kupujący  nie podpisze jej w ciągu 7 dni od wskazanej w powi-
adomieniu daty.
Jednocześnie informujemy, że od dnia podpisania umowy Oferent ma 14 dni na wpłacenie 
należności za kupiony zbiornik. Po dokonaniu wpłaty  odbiór sprzętu nastąpi w terminie 
wskazanym przez Sprzedającego. W przypadku nie odebrania kupionego zbiornika w tym 
terminie za każdy dzień opóźnienia zostanie naliczona kara w wysokości określonej w 
umowie. W tym przypadku warunkiem odbioru będzie przedstawienie potwierdzenia dowodu 
wpłaty .
Oferta musi zawierać :
- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie z ewidencji działalności 
gospodarczej o wpisaniu przedsiębiorcy do tej ewidencji oraz dokumenty określające upraw-
nienia przedstawicieli Oferenta do reprezentacji, jeśli nie wynikają one z wyżej wymienionych 
odpisów i zaświadczeń. Dokumenty te muszą być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. Wymienione dokumenty mogą być złożone jako 
oryginały albo kserokopie poświadczone za zgodność z oryginałem, na każdej zapisanej stro-
nie dokumentu przez uprawnionego przedstawiciela Oferenta.
- w przypadku składania oferty przez osobę fizyczną, w ofercie musi zostać zamieszczona informacja 
dotycząca adresu zamieszkania, numeru PESEL, numer NIP oraz imion rodziców oferenta, natomiast 
w przypadku składania oferty przez spółkę jawną, w/w informacje muszą być podane dla wszystkich 
wspólników.
 - oświadczenie, że Oferent zgadza się na wszystkie warunki zawarte w ogłoszeniu oraz we 
wzorze
 umowy. Wzór umowy można uzyskać drogą internetową pod adresem e-mail:jsel@ 
mza.waw.pl          



Dane dotyczące Zbiornika  przeznaczonego do sprzedaży:
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MZA Sp. z .o.o.                
W-wa     ul. 

Woronicza 29
Wydział Logistyki
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